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WANTED WEAPONS OF FATE

Cena 20,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0169

Producent Brak

Opis produktu
Strzelanina z akcją obserwowaną z perspektywytrzeciej osoby. Autorami omawianej produkcji są programiści zestudia
deweloperskiego Grin, czyli twórcy między innymi PeCetowychodsłon cyklu Tom Clancy's Ghost Recon AdvancedWarfighter.

Weapons of Fate stanowi kontynuację wydarzeńprzedstawionych w filmie pod tytułem Wanted. Głównymbohaterem jest
księgowy o imieniu Wesley, który pewnego dniadowiaduje się, że jego ojciec był zawodowym zabójcą. Chłopakwkracza w
szeregi bractwa, rozwijając swoje nadnaturalne zdolnościi szukając zemsty na osobach odpowiedzialnych za
zamordowanieczłonka jego rodziny. Sporą ciekawostką jest to, że Wesley nie jestjedyną grywalną postacią omawianej
produkcji, albowiem w niektórychmisjach aktywny staje się Cross. Etapy te opracowane są w formieflashbacków, mających za
zadanie uzupełnienie głównego wątkufabularnego. W sumie do przejścia jest dziewięć rozbudowanychpoziomów,
przedzielonych efektownymi scenkami przerywnikowymi.

Właściwa rozgrywka zakłada przede wszystkimwykorzystanie efektu spowolnienia czasu do neutralizacjiprzeciwników.
Podstawową atrakcją Weapons of Fate jest to,że gracz może w pewnym stopniu podkręcać wystrzeliwane pociski. Mato na
celu między innymi skuteczne eliminowanie przeciwnikówchowających się za różnego rodzaju przeszkodami. Używanie
tejumiejętności jest mocno limitowane, a to dlatego, że potrzebna jestadrenalina, przyznawana za każdego zabitego
przeciwnika.

Wanted stawia też duży nacisk nawykorzystanie przez sterowaną postać osłon i funkcjonuje to nazbliżonych zasadach do
produktów z serii Gears of War. Graczmoże „przykleić się” do większości stołów, krzeseł, sof i innychelementów otoczenia, a
także swobodnie przemieszczać się pomiędzynimi. Dodatkową atrakcją jest możliwość prowadzeniu ostrzału naoślep, celem
ułatwienie sobie zaskoczenia wrogów od flanki.

Na drodze gracza stają zarówno szeregowi członkowiewrogich bractw, jak również potężniejsi przeciwnicy, pełniący
rolębossów. W tym drugim przypadku należy wykazać się sprytem ipoznanymi już umiejętnościami zabójcy. Do dyspozycji
głównychpostaci oddano bardzo skuteczne pistolety, choć w dalszej fazierozgrywki pojawia się możliwość korzystania z broni
automatycznej,wystrzeliwującej pociski, które eksplodują w momencie kontaktu zcelem.

Oprawa wizualna gry prezentuje dość wysoki poziomwykonania. Producent zadbał między innymi o realistyczną gręświateł,
ładnie zrealizowane eksplozje czy szczegółowozaprojektowane modele postaci. Dodatkową atrakcją jest podgląd zkamery
ukazującej tor lotu podkręconych pocisków.

Film: http://www.youtube.com/v/Ot5M4SAZePE%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
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